O prazo de vigência deste Termo de Execução Descentralizada será de 30 (trinta) meses, contados a partir da data de sua assinatura, podendo ser prorrogado de acordo com o disposto no art. 10 do Decreto nº
10.426, de 2020.
 
Início:     23/08/2024                                                   Fim: 28/02/2027
 
6. VALOR DO TED: R$ 650.000,00 (seiscentos e cinquenta mil reais)
 
7. CLASSIFICAÇÃO FUNCIONAL PROGRAMÁTICA: Emenda Parlamentar nº 43740022, do autor Deputado Federal Fernando Mineiro, vinculada à Ação Orçamentária 210V Estruturação Produtiva, Promoção e
Fortalecimento da Agricultura Familiar e da Agroecologia.